



RNC No. 1-30-94096-7 RNP No. 20568

COTIZACION

Cliente **PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA**

No Cotizacion
Fecha

CT0010465
24/07/2019

Direccion Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Palacio de Justicia, Centro de los
Héroes, Constanza, Maimón y Estero Hondo., Calle Juan de Dios Ventura
Simo, Santo Domingo

NO.REQ. PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0196
TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA
CONDICION DE PAGO: A 30 DIAS
GARANTIA:

No Telefono 809-533-3522
RNC 401007371

NO.	DESCRIPCION	CANT.	UNID.	PRECIO		VALOR	
3	LLAVIN PUÑO	8	UD	RD\$	269.48	RD\$	2,155.87
4	ELECTRODO 3-32	35	LIBRAS	RD\$	71.18	RD\$	2,491.44
6	DISCO DE CORTE ULTRAFINO DE NO.7	43	UD	RD\$	50.84	RD\$	2,186.29
7	DISCO PARA PULIR NO. 7	7	UD	RD\$	137.28	RD\$	960.96
15	TORNILLO TIRA FONDO DE 1 1/2	30	UDS	RD\$	0.40	RD\$	11.88
17	BOMBA LADRONA DE 1.5HP	1	UD	RD\$	18,838.98	RD\$	18,838.98
18	BOMBA CENTRIFUGA DE 2HP	2	UD	RD\$	20,120.33	RD\$	40,240.66
19	TANQUE HIDRONEUMÁTICO EN FIBRA DE 30 GL	1	UD	RD\$	2,247.46	RD\$	2,247.46
20	TANQUE HIDRONEUMÁTICO EN FIBRA DE 40 GL	1	UD	RD\$	3,040.67	RD\$	3,040.67
21	TANQUE HIDRONEUMÁTICO EN FIBRA DE 60 GL	1	UD	RD\$	3,950.84	RD\$	3,950.84
22	TINACO DE 150 GLS	1	UD	RD\$	3,035.59	RD\$	3,035.59
23	TINACO DE 350 GLS	1	UD	RD\$	6,086.44	RD\$	6,086.44
24	TINACO DE 500 GLS	1	UD	RD\$	8,974.57	RD\$	8,974.57
25	LLAVE DE PASO PVC DE 3/4	4	UD	RD\$	61.01	RD\$	244.03
26	CHEQUE HORIZONTAL DE 3/4	2	UD	RD\$	330.50	RD\$	661.01
27	CHEQUE VERTICAL DE 3/4	1	UD	RD\$	361.01	RD\$	361.01
28	CODO DE 3/4 PVC	12	UD	RD\$	12.19	RD\$	146.30
29	CODO DE 2" PVC	3	UD	RD\$	20.33	RD\$	60.98
30	TEE DE 3/4 PVC	4	UD	RD\$	12.19	RD\$	48.77
31	PINTA DE TANGIT	2	UD	RD\$	106.78	RD\$	213.55
32	TANGIT DE 1/4"	1	UD	RD\$	432.19	RD\$	432.19
33	ADAPTADOR HEMBRA DE 1" PVC	4	UD	RD\$	10.16	RD\$	40.66
34	REDUCCIÓN DE 1 A 3/4" PVC	3	UD	RD\$	7.12	RD\$	21.35
35	REDUCCIÓN DE 2 A 1 1/2" PVC	4	UD	RD\$	15.25	RD\$	61.01
36	ADAPTADOR MACHO DE 3/4" PVC	3	UD	RD\$	6.10	RD\$	18.29
37	ADAPTADOR MACHO DE 1/2" PVC	6	UD	RD\$	5.08	RD\$	30.46
38	TUBOS DE 3/4" DE PVC PRESIÓN	7	UD	RD\$	198.30	RD\$	1,388.10
39	TUBOS DE 1/2" DE PVC PRESIÓN	5	UD	RD\$	167.80	RD\$	838.98
40	INODORO COMPLETO	2	UD	RD\$	3,559.32	RD\$	7,118.64
41	LAVAMANOS	2	UD	RD\$	762.71	RD\$	1,525.42
42	LAVAMANOS CON PEDESTAL	1	UD	RD\$	1,510.16	RD\$	1,510.16

43	MEZCLADORA PARA LAVAMANO	1	UD	RD\$	864.40	RD\$	864.40
44	MEZCLADORA PARA LAVAMANO	1	UD	RD\$	864.40	RD\$	864.40
45	FREGADERO 1H	1	UD	RD\$	900.00	RD\$	900.00
47	MEZCLADORA FREGADERO 1H	3	UD	RD\$	900.00	RD\$	2,700.00
48	BOQUILLA AUTOMÁTICA PARA LAVAMANOS	1	UD	RD\$	198.30	RD\$	198.30
49	BOQUILLA FREGADERO	1	UD	RD\$	50.84	RD\$	50.84
50	NIPLE DE 1/2 X 3 HG	7	UD	RD\$	20.33	RD\$	142.30
51	CODO DE 1/2 HG	7	UD	RD\$	20.33	RD\$	142.30
52	ADAPTADOR DE 1/2 PVC	3	UD	RD\$	5.08	RD\$	15.23
53	CODO DE 1/2' DE PVC	20	UD	RD\$	8.12	RD\$	162.48
54	REDUCCIÓN DE 3/4 A 1/2" PVC	4	UD	RD\$	5.08	RD\$	20.30
55	JUNTA DE CERA	2	UD	RD\$	50.84	RD\$	101.69
56	TUBO FLEXIBLE (MANGUERA) PARA INODORO	4	UD	RD\$	76.26	RD\$	305.04
57	TUBO FLEXIBLE (MANGUERA) PARA LAV.	1	UD	RD\$	76.26	RD\$	76.26
58	TUBO DE SILICÓN BLANCO	5	UD	RD\$	198.30	RD\$	991.50
59	LLAVE ANGULAR DE 1/2	8	UD	RD\$	127.12	RD\$	1,016.93
60	CLAVOS DE ACERO PARA PLAFÓN (FUNDA)	11	UD	RD\$	66.10	RD\$	727.06
61	CLAVOS DE ACERO PARA PLAFÓN (FUNDA)	19	UD	RD\$	66.10	RD\$	1,255.82
62	CLAVO DE ACERO PARA PLAFÓN (FUNDA)	8	UD	RD\$	66.10	RD\$	528.77
66	ALAMBRE DULCE PICADO CAL 18	20	LIBRAS	RD\$	40.67	RD\$	813.36
68	VARILLA DE TIERRA DE 5/8" X 6'	2	UD	RD\$	493.21	RD\$	986.42
69	CONECTOR DE VARILLA DE TIERRA	2	UD	RD\$	76.26	RD\$	152.52
70	PLIEGO DE LIJA PARA SHEETROCK	8	UD	RD\$	18.30	RD\$	146.40
72	TUBO EMT 1/2"	70	UD	RD\$	137.28	RD\$	9,609.60
73	TUBO EMT 3/4"	40	UD	RD\$	198.30	RD\$	7,932.00
74	CAJA OCTAGONALES 1/2	20	UD	RD\$	30.50	RD\$	610.08
75	SOGA NYLON DE 1/4 (23 LIBRAS)	4	ROLLO	RD\$	1,520.21	RD\$	6,080.83
77	FREGADERO SENCILLO ACERO INOXIDABLE	1	UD	RD\$	900.00	RD\$	900.00
78	MEZCLADOR PARA FREGADERO SENCILLO	1	UD	RD\$	900.00	RD\$	900.00
79	SIFÓN DE 1 1/2 SIMPLE PARA FREGADERO	3	UD	RD\$	66.10	RD\$	198.29
80	SIFÓN PARA LAVAMANOS	1	UD	RD\$	66.10	RD\$	66.10
81	TUBO DE 2" DRENAJE PVC	30	UD	RD\$	289.82	RD\$	8,694.72
82	TEFLÓN DE 1 PULG.	3	UD	RD\$	25.42	RD\$	76.25
83	LIJA DE AGUA 120	4	UD	RD\$	15.25	RD\$	61.01



VALOR	RD\$	157,233.73
SUBTOTAL	RD\$	157,233.73
IMPORTE ITBIS	RD\$	28,302.07
TOTAL NETO	RD\$	185,535.80

